1 Borsa della durata di 8 mesi, per lo svolgimentodel 

progetto: “Studio dell’autoregolazione emotiva e metacognitiva 

dell’apprendimento nel contesto scolastico”,di cui è responsabile la prof.ssa 

Paola Palladino. La Borsa, per un importo complessivo di € 12.500,00 

(dodicimilacinquecento/00), comprensivo del costo IRAP, graverà sui fondi del 

Master di II livello in “Promuovere il benessere psicologico e la salute mentale 

a scuola”, a.a. 2024/2025 e sulla voce “Spese generali” del progetto PRIN 

PNRR 2022 “SELF-ENG”, di cui la prof.ssa Paola Palladino è responsabile